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Pontuagdo do Processo Seletivo — Mestrado em Computagao Aplicada 2021

Ampla Concorréncia

Classificacao

1

2

10

11

12

13
14

15

16

17

18

Nome

Felipe Pereira Perez

Andrey Malaquias
Medeiros Pinto

Kauane Lysien Costa
Ferreira

WESLEY FABRICIO
SOUZA SILVA

Rafael Rodrigues
Marquesi

Murilo Gustavo
Nabarrete Costa

Kennedy dos Santos
Silva

Alyne Dayana da
Costa Mascareli

Leonardo Lazarino
Crivellaro

Diego Bastos

Laudiel Soares de
Arruda

Alan Balen Schio

DANIEL CRISTALDO
MARTINEZ

Geyson Pereira
Santana

Thalita Ribeiro de
Oliveira

José Vieira dos
Santos Neto

Libia de Souza Boss
Cunha

Carlos Henrique da
Costa Silva

Resultado

(R)
10,00

8,76
6,59
4,44
3,85
3,81

3,41
3,04

3,04

2,96
2,93
2,81

2,67
2,59

2,59

2,48
2,37

2,35

* ltem 8.2 do edital (desempate): Tem maior
pontuacao no item Experiéncia profissional em
empresas, na area de Computacéo (36)

* Tem menor pontuagao no item Experiéncia
profissional em empresas, na area de
Computacgéao (4)

* ltem 8.2 do edital (desempate): Tem maior
pontuacao no item “Experiéncia profissional em
empresas, nas areas de concentracao” (20)

Tem menor pontuagéo no item “Experiéncia
profissional em empresas, nas areas de
concentragéo” (18)
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19 Marcelo Alves Batista 2,33
Ingrid de Souza

gL Solique 2

o1 Joao Erne_sto 002
Arzamendia

2 Waldgci Leitun de 1,89
Almeida

. * Item 8.2 do edital (desempate): Tem maior
Tomas Teixeira da ~ ! A .
23 1,85 pontuacao no item Experiéncia profissional em
costa . =
empresas, na area de Computagéo (40)

Vagner da Silva Tem menor pontuacéo no item Experiéncia

24 Bezerra 1,85 profissional em empresas, na area de
Computacgéao (24)
o5 Jprcel Martins de 1,81
Lima
Vagner Gongalves de
= Almeida Garcia 1,80
Séabia Belle
27 Conceicao de Oliveira e
o8 Claudiany Calaga de 1,72
Sousa

* Tem maior pontuagao no item Experiéncia
29 Noriaki Akiba 1,70 profissional em empresas, na area de
Computacgéao (40)

Renan Felipe de Tem menor pontuagdo no item Experiéncia

30 : 1,70 profissional em empresas, na area de
Paula Ferreira Computacio (0)
Claudinei Pereira de
31 Moraes 1A%
32 Rafael Alves da Costa 1,41
THIAGO DE SOUZA
33 DA SILVA 12
Lucas Fellipe dos
e Santos =
EDUARDO SOUZA
35 DE ALCANTARA 1,15
36 Aline Queiroz Silvério 1,11
Filipe Augusto Lins
36 Martins 1,11
38 Carol!na Trindade 1,09
Ferreira
Bianca Araujo Vieira
39 Rodrigues 1,07
40 Guilherme Silva 1,04
Campos
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STELA MARISCO

40 DUARTE 1,04
katyucya Fabiane de

42 Lucca Vanoni 0,98
Sant'Ana

43 Giovane Lopes da 0.93
Luz

44 Ulysses de Castro 0.85
Goncalves
MAYLON MAYKE

45 MARTINS CAETANO 0.81
PAULO CESAR

46 GARCIA 0.74
VIDAL AUDALA

46 RODRIGUES 0,74

48 Rhebeca Correia de 0,69
Abreu

49 Charles Francga de 0.48
Sousa
Isabel Benites

50 Paredes Chaves 0,37

50 saulo pereira da silva 0,37

50 Sidr_ly de Almeida 0.37
Molina Pereira
Paulo José dos Reis

53 Pereira 0,19

54 Maicon Teixeira Gobbi 0,11
Alexsandro Campos

55 Pach 0,00
Bruno Marcos

55 Pimenta Neco 0,00
Cristian Lacerda

55 Cabral 0,00

55 Douglas Cortez Alves 0,00

55 Enderson Cesar Alves 0,00
Brufatto

55 fabio apa_recido. 0,00
constancio da silva
Giovane da Nobrega

55 Mariano 0,00
IVONEIS MACEDO

55 DUARTE 0,00

55 JEFERSON 0,00

PEREIRA ANICETO
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Luiz Augusto da Silva

55 Oliveira 0,00
Ranielly Klayton Alves

55 dos Santos 0,00
ROBSON LEANDRO

55 FELIX 0,00

55 Sergi_o David de 0,00
Morais
Thayane Cristina

55 Domingues 0,00

Mediana -> 1,20

Acoes Afirmativas

Classificacao Nome Resultado (R)
1 Andrei Inoue Hirata 10,00
2 Anderson do Espirito Santo da Silva 7,00
3 Lucas Rodrigues Martins dos Santos 6,94
4 NATANAEL GUIMARAES RABELO 1,50
Mediana -> 6,97
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