



Pontuação do Processo Seletivo – Mestrado em Computação Aplicada 2021

Ampla Concorrência

Classificação	Nome	Resultado (R)	
1	Felipe Pereira Perez	10,00	
2	Andrey Malaquias Medeiros Pinto	8,76	
3	Kauane Lysien Costa Ferreira	6,59	
4	WESLEY FABRÍCIO SOUZA SILVA	4,44	
5	Rafael Rodrigues Marquesi	3,85	
6	Murilo Gustavo Nabarrete Costa	3,81	
7	Kennedy dos Santos Silva	3,41	
8	Alyne Dayana da Costa Mascareli	3,04	* Item 8.2 do edital (desempate): Tem maior pontuação no item Experiência profissional em empresas, na área de Computação (36)
9	Leonardo Lazarino Crivellaro	3,04	* Tem menor pontuação no item Experiência profissional em empresas, na área de Computação (4)
10	Diego Bastos	2,96	
11	Laudiel Soares de Arruda	2,93	
12	Alan Balen Schio	2,81	
13	DANIEL CRISTALDO MARTINEZ	2,67	
14	Geyson Pereira Santana	2,59	* Item 8.2 do edital (desempate): Tem maior pontuação no item “Experiência profissional em empresas, nas áreas de concentração” (20)
15	Thalita Ribeiro de Oliveira	2,59	Tem menor pontuação no item “Experiência profissional em empresas, nas áreas de concentração” (18)
16	José Vieira dos Santos Neto	2,48	
17	Libia de Souza Boss Cunha	2,37	
18	Carlos Henrique da Costa Silva	2,35	



19	Marcelo Alves Batista	2,33	
20	Ingrid de Souza Solique	2,31	
21	João Ernesto Arzamendia	2,22	
22	Waldeci Leitun de Almeida	1,89	
23	Tomas Teixeira da costa	1,85	* Item 8.2 do edital (desempate): Tem maior pontuação no item Experiência profissional em empresas, na área de Computação (40)
24	Vagner da Silva Bezerra	1,85	* Tem menor pontuação no item Experiência profissional em empresas, na área de Computação (24)
25	Jorcél Martins de Lima	1,81	
26	Vagner Gonçalves de Almeida Garcia	1,80	
27	Sábia Belle Conceição de Oliveira	1,78	
28	Claudiany Calaça de Sousa	1,72	
29	Noriaki Akiba	1,70	* Tem maior pontuação no item Experiência profissional em empresas, na área de Computação (40)
30	Renan Felipe de Paula Ferreira	1,70	* Tem menor pontuação no item Experiência profissional em empresas, na área de Computação (0)
31	Claudinei Pereira de Moraes	1,48	
32	Rafael Alves da Costa	1,41	
33	THIAGO DE SOUZA DA SILVA	1,30	
34	Lucas Fellipe dos Santos	1,26	
35	EDUARDO SOUZA DE ALCANTARA	1,15	
36	Aline Queiroz Silvério	1,11	
36	Filipe Augusto Lins Martins	1,11	
38	Carolina Trindade Ferreira	1,09	
39	Bianca Araujo Vieira Rodrigues	1,07	
40	Guilherme Silva Campos	1,04	



Serviço Público Federal
Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul



40	STELA MARISCO DUARTE	1,04	
42	katyucya Fabiane de Lucca Vanoni Sant'Ana	0,98	
43	Giovane Lopes da Luz	0,93	
44	Ulysses de Castro Gonçalves	0,85	
45	MAYLON MAYKE MARTINS CAETANO	0,81	
46	PAULO CESAR GARCIA	0,74	
46	VIDAL AUDALA RODRIGUES	0,74	
48	Rhebeca Correia de Abreu	0,69	
49	Charles França de Sousa	0,48	
50	Isabel Benites Paredes Chaves	0,37	
50	saulo pereira da silva	0,37	
50	Sidny de Almeida Molina Pereira	0,37	
53	Paulo José dos Reis Pereira	0,19	
54	Maicon Teixeira Gobbi	0,11	
55	Alexsandro Campos Pacó	0,00	
55	Bruno Marcos Pimenta Neco	0,00	
55	Cristian Lacerda Cabral	0,00	
55	Douglas Cortez Alves	0,00	
55	Enderson Cesar Alves Brufatto	0,00	
55	fabio aparecido constancio da silva	0,00	
55	Giovane da Nobrega Mariano	0,00	
55	IVONEIS MACEDO DUARTE	0,00	
55	JEFERSON PEREIRA ANICETO	0,00	

Faculdade de Computação- Facom | Pós-Graduação

Cidade Universitária s/n
Fone: 67 3345.7456
CEP 79070-900 | Campo Grande | MS



55	Luiz Augusto da Silva Oliveira	0,00	
55	Ranielly Klayton Alves dos Santos	0,00	
55	ROBSON LEANDRO FELIX	0,00	
55	Sérgio David de Moraes	0,00	
55	Thayane Cristina Domingues	0,00	
	Mediana ->	1,20	

Ações Afirmativas

Classificação	Nome	Resultado (R)
1	Andrei Inoue Hirata	10,00
2	Anderson do Espírito Santo da Silva	7,00
3	Lucas Rodrigues Martins dos Santos	6,94
4	NATANAEL GUIMARAES RABELO	1,50
	Mediana ->	6,97